关于召开本科教育教学审核评估动员大会的通知

各学院（部）、各部门：

为贯彻落实中共中央、国务院印发的《深化新时代教育评价

改革总体方案》和浙江省教育厅印发的《浙江省普通高等学校本

科教育教学审核评估实施方案（2021—2025 年）》精神，全面

落实立德树人根本任务，确保人才培养中心地位和本科教育教学

核心地位，实现以评促建、以评促改、以评促管、以评促强，引

导我校内涵发展、特色发展、创新发展，根据学校工作部署，决

定召开新一轮本科教育教学审核评估动员大会。现将大会具体安

排通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2023 年 6 月 13 日（周二）14:00—17:00

地点：图书馆第一报告厅

二、主持人

校党委副书记 施美红

三、会议议程

1.校长沈希作教育教学审核评估动员讲话；

2.教育教学审核评估特邀专家报告；

3.副校长沈月琴作审核评估工作部署；

4.校党委书记朱斌总结讲话。

四、参会人员

校党政领导班子，全体中层干部，校、院两级督导，学科专

业负责人，本科专业负责人，本科实验教学中心负责人，学院（部）

办公室主任、学生办主任，骨干教师，全体教学管理人员、实验

技术人员、学生管理人员和辅导员，学生代表。

五、相关要求

1.请各学院（部）、各部门通知本单位参会人员按时参会，

且于 6 月 9 日上午 11 点前将参会名单报送至质控中心。

2.参会人员原则上不得请假或擅自离会，确因特殊原因不能

参加，请履行请假手续。中层干部须经分管或联系校领导同意，

其他参会人员须经所在单位负责人同意。

3.请参会人员严格遵守会议纪律，提前 10 分钟入场按位就

坐，并把手机设置成静音状态。

联系人：卓庆卿，电话：9299908

质控中心、教发中心

党办、校办

2023 年 6 月 6 日